Ersatzteile

Stinnes Pro Rasentraktoren T 81 13AC451D621 (1997) Fahrantrieb, Motorkeilriemenscheibe, Pedal, Räder hinten MTD Rasentraktoren Ersatzteile

Bitte wählen Sie die gewünschten Ersatzteile aus der Zeichnung in der daneben stehenden Teileliste aus. Sollten Sie einen Artikel nicht finden, so nutzen Sie einfach und bequem unseren Ersatzteilsupport und wir erstellen Ihnen ein kostenfreies Angebot über die passenden Artikel.

Pos.
Nr.
Info
Preis
Warenkorb
1
1 Stück, Keilriemenabdeckung 783-0265A-0637
2
1 Stück, 6KT-S-Mutter 1/4-20 Gra Ctrlk Ausführung MTD STD SPEC-100015
1.45 €
3
1 Stück, Keilriemenführung 5/16Zoll x 113mm 5/16-18X4.6 /911-1044
3.20 €
4
1 Stück, 6KT-Mutter 5/16-18 GR5 Ausführung MTD STD 701-01000
1.45 €
5
1 Stück, Tellerfeder 0.336x0.885x.060 Ausführung MTD STD 701-01001
2.35 €
6
1 Stück, Flk-Schraube 1/4-20 0.500 Pan Ausführung 701-01000
1.95 €
7
1 Stück, Keilriemenführung.25 Dia x3.0 911-1000
7.50 €
8
1 Stück, Tellerfeder 0.260x0.755x.062 Ausführung MTD SPEC 701-01001
1.95 €
9
1 Stück, FL-Scheibe.38 x.93 x.110 HT Ausführung 701-01001
5.45 €
10
1 Stück, Strebe wahlschalter speed 1stl 749-0836A-0637
10A
1 Stück, Sttze
11
1 Stück, 6KT-Mutter 1/4-28 GR5
1.70 €
12
1 Stück, Haltewinkel Rückzugfeder-Deck SCHWARZ GEPULVERT
13
1 Stück, 6KT-Schr 5/16-18 2.75 GR5 Std (21.1441.82) Ausführung 701-01000
3.70 €
14
1 Stück, Scheibe FL 0.401x1.280x.157 HD Ausführung MTD STD 701-01000
6.50 €
15
1 Stück, Spannrollenträger Getriebe Ausführung SIEHE ZG.
16
1 Stück, Halter für Variator Verzinkt 16554A-0637 / 16554A-Z
17
1 Stück, Halter Vollst. Ausführung PHOS&OIL OPT. LACKIERT
18
1 Stück, Stützplatte Schalter Ausführung WIE GESTANZT
2.35 €
19
1 Stück, 6KT-Schr 5/16-18 0.75 GR5 Std Ausführung PHOS & OIL
1.70 €
20
1 Stück, 6KT-Schr 3/8-24 2.00 GR5 Std Ausführung MTD STD 701-01000
3.20 €
22
1 Stück, 6KT-Schr 7/16-20 1.50 GR5 Std Ausführung 701-01000 910-0757
4.25 €
24
1 Stück, Keilriemenführung.25 Dia x3.0
7.50 €
25
1 Stück, 6KT-Mutter 3/8-24 GR5 Ausführung MTD STD 701-01000
1.50 €
27
1 Stück, 6KT-Mutter 1/4-20 GR2 Ausführung 701-01000 / 912-0287
1.95 €
29
1 Stück, 6KT-S-Mutter 9/16-18 GR5 Ausführung STD 701-01000 912-3035
1.95 €
30
1 Stück, 6KT-Schr 3/8-24 3.75 GR5 Std Ausführung MTD STD 701-01000
8.85 €
31
1 Stück, Sicherungsring Welle 14x1
2.20 €
32
1 Stück, Keilriemenscheibe 917-0800A NADELLAGER 741-0404
183.85 €
33
1 Stück, leider nicht mehr lieferbar 618-0166A
34
1 Stück, Zahnscheibe 5/16 Ext Ausführung MTD STD 701-01001
1.70 €
36
1 Stück, Zugfeder.62 Dia x 6.12 LG Ausführung SIEHE ZG.
12.30 €
37
1 Stück, Zugfeder.94 Dia x 6.74 LG. Ausführung MTD STD 701-01000
12.05 €
38
1 Stück, Zugfeder .50 OD X 2.54 LG
3.70 €
39
1 Stück, U-Scheibe 0.380x0.630x0.033 Ausführung MTD STD 701-01000
1.95 €
40
1 Stück, Federring 5/16 Normalausf. Ausführung MTD STD 701-01001
1.95 €
41
1 Stück, Federring 3/8 Ausführung MTD SPEC-100016
1.60 €
42
1 Stück, Federring 7/16 Normalausf. Ausführung MTD STD 701-01001
1.60 €
43
1 Stück, U-Scheibe 0.440x1.258x.164 HD Ausführung 701-01001 936-0322
6.60 €
44
1 Stück, Federring 1/4 Normalausf. Ausführung 701-01001 24.8195.16
1.85 €
45
1 Stück, Tellerfeder.384x1.135x.062 Ausführung MTD SPEC-100016
1.95 €
46
1 Stück, FL-Scheibe.56 x 1.0 x.040 HT Ausführung 701-01001
1.85 €
47
1 Stück, Scheibe Teflon.565x1.135x.062 Ausführung WEISS 936-0414
3.25 €
48
1 Stück, Tellerfeder.567 x 1.125 x.06 Ausführung MTD STD 701-01001
1.70 €
49
1 Stück, Welle.562 x3.79 LG
28.55 €
50
1 Stück, Gleitlager-Scheibe (Bronze) .56 ID x 1.25 OD x.06/941-0405
51
1 Stück, Flanschlagerbuchse
9.60 €
52
1 Stück, Flanschlagerbuchse.63x.695x.60 Ausführung KUNSTSTOFF WEISS
6.20 €
53
1 Stück, Verbindungsstange 747-0599A
38.85 €
54
1 Stück, Distanzhülse.375idx.625odx1.54
7.80 €
55
1 Stück, Keilriemen V Typ.700x53.17 LG 754-0280 / 954-0280
54.50 €
56
1 Stück, Keilriemen Kevlar 15.9mm x 1112.5mm 754-0281/954-0281
41.00 €
57
1 Stück, Pul V 656-0003 DURCHM.20,4CM
61.50 €
58
1 Stück, Spannrolle
17.65 €
59
1 Stück, Keilriemenscheibe 5.56 x 3.56 756-0551 E-Teil-Set 756-0551 / E-TEIL-SET
78.35 €
61
1 Stück, Zugfeder.59 x 7.08 LG. Ausführung PHOS & OIL
9.80 €
62
1 Stück, Schulterbuchse 0.315x0.50x0.14 Ausführung ROSTPREVENTION
3.60 €
63
1 Stück, Luftventil Reifen TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
5.10 €
64
1 Stück, Rahmen Vorn 400 Serie 97/17588B
175.65 €
65
1 Stück, Rahmen Hinten 400 96
66
1 Stück, Getriebeträger 16654A-0637
67
1 Stück, Versteifungsplatte 16659-0637
68
1 Stück, 6KT-Schr AB 5/16-12 0.750 Ausführung MTD STD 701-01002
1.95 €
69
1 Stück, 6KT-Schr 1/4-20 0.62 GR5 Std
2.00 €
70
1 Stück, Magnetschalter 725-1426 Mutter 712-0271
19.05 €
71
1 Stück, Überlastschalter-Kit-
31.70 €
73
1 Stück, 6KT-Schr 5/16-18 2.75 GR5 Std (21.1441.82) Ausführung 701-01000
3.70 €
74
1 Stück, Kreuzschlitz-Schr 10-16 0.500 MTD SPEC-100016
1.70 €
75
1 Stück, nicht mehr lieferbar, Kuppl.u.bremspedal SCHWEIßTEIL LACKIERT
77
1 Stück, Schr Gerippt 5/16-24 x.87LG RD HD Ausführung PHOS & OIL
2.00 €
80
1 Stück, Spindelmutter 3/8-24 x.375 Dia Ausführung MTD SPEC 701-01000
9.70 €
81
1 Stück, 6KT-Mutter 1/4-20+Zahnscheibe Ausführung MTD STD 701-010015
1.70 €
82
1 Stück, Splint 1/8 x 1.25 Ausführung SPEC-100015 470 32 32
3.30 €
83
1 Stück, Splint 3/32 x.750 Ausführung MTD SPEC-100015
1.75 €
85
1 Stück, Vierkantkeil 1/4 x 1/4 2.00 Ausführung PLAIN
3.40 €
86
1 Stück, FL.Scheibe.635IDx.930OD x.033
1.85 €
88
1 Stück, Bremsgestänge Z
19.80 €
89
1 Stück, Distanzhülse .640IDX.76ODX1.21
90
1 Stück, Kabel (masse Schwarz) 725-0976A
91
1 Stück, Wählhebel Geschwindigkeit Ausführung VERZINKT SIEHE ZG.
92
1 Stück, Rastplatte 5 Gang Rohteil E-Teil-SET E-TEIL-SET
92A
1 Stück, Rastplatte 7 Gang Verzinkt
20.95 €
93
1 Stück, Schulterschr.437x.465 5/16-18
7.20 €
94
1 Stück, Spindelmutter 5/16-18x.312 Dia Ausführung GELBVERZINKT SIEHE ZG.
10.60 €
95
1 Stück, 6KT-Schr 1/4-28 1.25 GR5 Std Ausführung 701-01000
96
1 Stück, Federstecker.072dia x 1.13 LG Ausführung PHOS AND OIL
1.50 €
97
1 Stück, Distanzhülse.375idx.625odx1.54
7.80 €
99
1 Stück, U-Scheibe 0.320 x0.640 x 0.064 Ausführung 701-01000 936-0264
1.95 €
100
1 Stück, U-Scheibe 0.276x0.640x0.052 Ausführung MTD STD 701-01000
1.70 €
101
1 Stück, Gewindestange 747-0675A
102
1 Stück, U-Scheibe 0.401x1.280x0.101 Ausführung MTD STD 701-01000
2.30 €
103
1 Stück, Splint 1/8 x 1.0 Ausführung MTD SPEC-100015
2.00 €
104
1 Stück, Scheibe FL 0.339 x0.703 x0.065 Ausführung MTD STD 701-01000
1.70 €
105
1 Stück, U-Scheibe 0.320x.690x0.032 HD Ausführung MTD STD 701-01001
1.60 €
106
1 Stück, 6KT-Schr 5/16-24 0.75 GR5 Lock Ausführung MTD STD 701-01000
1.95 €
107
1 Stück, Rad kpl. 18x9.50-8 St Electra 734-0817662/-674/-WY/-CB
107A
1 Stück, Hinterrad Kompl 18 x 6.5 OYSTERGRAY 788-0662
149.15 €
108
1 Stück, Reifen 18x9.50-8 (250/50-8) 734-0448-0901
97.20 €
108A
1 Stück, Reifen 18x6.50-8 (160/70-8) 734-0294-0901/902
82.45 €
109
1 Stück, nicht mehr lieferbar Ausführung 788-0499/674/0662
109A
1 Stück, Felge 8.0x5.38 mit Ventil, Farbe OYSTER GRAU 788-0662 OYSTER GRAU GEPULVERT
38.40 €
110
1 Stück, Tellerfeder 0.336x0.885x.060 Ausführung MTD STD 701-01001
2.35 €
113
1 Stück, 6KT-Mutter 1/4-20 GR2 Ausführung MTD SPEC 701-01000
2.20 €
114
1 Stück, Justierplatte Verzinkt 17178A
115
1 Stück, Schaltkulisse-Vnr-Hebel
6.65 €
116
1 Stück, Führungswinkel Verzinkt 17597-Z
117
1 Stück, Skt-Schr.1/4-20x.50 710-0289/910-0289
7.45 €
118
1 Stück, 6KT-Schraube TT 1/4-20 0.500 MTD SPEC-701-01002 or 101617
2.65 €
119
1 Stück, Federstecker 0.125 1.56 714-0149B
2.20 €
120
1 Stück, Schalter NO/NC Schnapper Mont. Sich.Mähwerk+Kuppl. GRAU
10.70 €
121
1 Stück, Hand-Hebelknopf 1.60 OD x 1.56 Ausführung KUNSTSTOFF SCHWARZ
3.80 €
122
1 Stück, Aufdruckkappe 1/4 (Stange)
1.95 €
123
1 Stück, Rückzugsfeder Schalthebel Ausführung PRE-GALVANIZED
1.75 €
124
1 Stück, 6KT-Schr TT 5/16-18.88 Hxinds Ausführung MTD SPEC-701-01002
2.20 €
125
1 Stück, U-Scheibe 0.464 x0.890 x0.064 Ausführung MTD STD 701-01000
2.00 €
126
1 Stück, Schaltstange Verzinkt Ausführung 747-0694A-Z
127
1 Stück, Verbindungshebel
6.05 €
130
1 Stück, nicht mehr lieferbar, Lagerwinkel
131
1 Stück, 6KT-Blechschr AB 8-18 0.50 Ausführung MTD STD 701-01002
1.70 €
132
1 Stück, Isolierplatte
1.60 €
133
1 Stück, Sicherheitsschalter
134
1 Stück, 6KT-Schr 3/8-16 1.250 Hxlwsh SELBSTSCHN. SPEC / 701-01002
6.85 €
137
1 Stück, 6KT-Mutter 5/16-24 GR5 Ausführung 701-01000
1.65 €
141
1 Stück, Scheibe Welle.438x.750x.017 Ausführung 701-01001
2.00 €
143
1 Stück, Nadellager.5625IDx.7500x.5550 741-0404/941-0404
22.45 €
144
1 Stück, Anzeigeband 7 Gang 777-9586A
144A
1 Stück, Anzeigeband 5 Gang NICHT MEHR LIEFERBAR 777-0404A
145
1 Stück, Zugfeder.54 x 2.03
3.05 €
146
1 Stück, Z-Haken
2.30 €
147
1 Stück, Federhaken
4.50 €
148
1 Stück, Scheibe A10.5 Din 9021-ST A10,5 VERZINKT 736-0702 ST
1.00 €
Alle Preise incl. gesetzl. MwSt. ohne Versand.